
募集人数： 240名(各回60名) ※募集人数には同伴者を含みます。

応募方法

参 加 費

お問い合わせ先

： 同封のはがきに必要事項をご記入のうえ、
ご返送ください。
【締切日：平成23年7月26日（火）到着有効】

： 無料
※ただし、集合・解散場所（JR加古川駅）までの往復交通費
は各自のご負担とさせていただきます。

： 株式会社神戸製鋼所　法務部　工場見学会係
TEL ０７８－２６１－４０６７
受付時間 １０：００～１７：００（土・日、祝日、その他会社の休業日を除く）

実施日時
（平成23年）

集合場所 解散場所・予定時刻集合
時刻

申込
番号

11月17日
11月17日
11月18日
11月18日

JR加古川駅近辺
JR加古川駅近辺
JR加古川駅近辺
JR加古川駅近辺

JR加古川駅近辺 13：00頃
JR加古川駅近辺 17：40頃
JR加古川駅近辺 13：00頃
JR加古川駅近辺 17：40頃

8：50
13：30
8：50
13：30

①
②
③
④

工場見学会の概要

工場見学会参加者募集のご案内

以下の点につき、あらかじめご了承ください。
※ご応募が多数の場合、抽選とさせていただきます。
抽選の結果は8月末にご通知する予定です。

※同伴者は1名までとさせていただきます。

※以下の場合、ご応募は無効とさせていただきます。
●株主様ご本人からのご応募でない場合
●同伴者様を2名以上ご記入の場合
●申込番号を2つ以上選択されている場合、もしくは1つも
選択されていない場合

●株主1名様につき、2枚以上ご応募された場合

※JR加古川駅は、JR山陽本線（JR神戸線）沿線
※JR加古川駅までの所要時間：JR三ノ宮駅から新快速で約30分

JR大阪駅から新快速で約50分           
※詳細は、ご招待状にてご連絡させていただきます。       

当社では、株主様工場見学会を7回開催してまいりましたが、いずれの回も、全国から多数のご応募を頂戴しております。
毎回多数のご応募をいただき、厚く御礼申しあげますとともに、今回も皆様のご応募をお待ちしております。

見学工場

対 象 者

： 高砂製作所
（兵庫県高砂市荒井町新浜2丁目3-1）
： 平成23年3月31日現在、当社株式
1,000株以上をご所有の株主様

これまでの株主様工場見学会開催状況のご報告（過去5回分）

日　時 開催場所 募集人数 ご応募総数

平成21年 ３月
平成21年11月
平成22年 ３月 
平成22年11月
平成23年 ３月 
 

真岡製造所
高砂製作所
加古川製鉄所
真岡製造所
神戸製鉄所

160人
240人
300人
160人
200人

1,150通
2,890通
3,318通 
1,216通 
3,935通

 

第3回
第4回
第5回
第6回
第7回

〈これまでの開催実績（過去5回分）〉

工場見学会の様子（神戸製鉄所）

当社は株主の皆様に当社へのご理解を一層深めていただ
くために、引き続き株主様工場見学会を実施いたします。
今回ご覧いただく工場は、鋳鍛鋼品や機械を製造してお
ります高砂製作所（兵庫県高砂市）でご
ざいます。つきましては、下記の内
容にて開催いたしますので、ご案
内申しあげます。

高砂製作所 JR加古川駅

718

山陽新幹線

高砂港

播磨灘

2250

14


